

Årsredovisning för

DOCKAB AB

556335-5675

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Palmgren
Verkställande direktör

2023-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DOCKAB AB, 556335-5675, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallsberg tillverkar och säljer automatiska dockningsanläggningar. Företaget är ett helägt dotterbolag till Dockab Holding AB, org nr 556816-3686.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret 2022/2023 bedrivits som tidigare.

Inflationen har haft en viss påverkan på bolaget men vi har kunnat kompensera oss till stor del för de ökade kostnaderna.

Omsättningen har ökat men rörelsemarginalen har blivit sämre. Det beror på att det blir lägre marginal på stora jobb samt att leverantörspriserna ökade väldigt snabbt i början av förra bokslutsåret, snabbare än vi hann höja priserna. På grund av komponentbrist har vi fått köpa vissa komponenter dyrare från andra leverantörer än planerat för att kunna leverera ut de färdiga produkterna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	48 833	41 872	31 364	29 905
Resultat efter finansiella poster	4 447	5 110	2 993	2 703
Soliditet %	68,7	66,4	59,7	61,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	10 098 949	3 014 351
Balanseras i ny räkning			3 014 351	-3 014 351
Årets resultat				3 567 721
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	13 113 300	3 567 721

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 113 300
Årets resultat	3 567 721
Summa	16 681 021
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 681 021
Summa	16 681 021

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 832 724	41 871 578
Övriga rörelseintäkter		244 732	427 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 077 456	42 299 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 957 946	-24 317 025
Övriga externa kostnader		-6 106 610	-5 337 879
Personalkostnader	2	-8 523 716	-7 171 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 892	-222 144
Övriga rörelsekostnader		-29 160	-166 975
Summa rörelsekostnader		-44 818 324	-37 215 079
Rörelseresultat		4 259 132	5 084 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192 512	26 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 827	-711
Summa finansiella poster		187 685	25 681
Resultat efter finansiella poster		4 446 817	5 109 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 293 487
Förändring av överavskrivningar		55 993	-2 523
Summa bokslutsdispositioner		55 993	-1 296 010
Resultat före skatt		4 502 810	3 813 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-935 089	-799 374
Årets resultat		3 567 721	3 014 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	435 088	559 980
Summa materiella anläggningstillgångar		435 088	559 980
Summa anläggningstillgångar		435 088	559 980
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 197 432	1 766 988
Varor under tillverkning		735 204	1 419 906
Färdiga varor och handelsvaror		5 804 062	5 213 958
Summa varulager m.m.		7 736 698	8 400 852
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 511 514	9 416 893
Övriga fordringar		138 068	7 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 527	6 537
Summa kortfristiga fordringar		9 768 109	9 430 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 643 475	5 862 460
Summa kassa och bank		10 643 475	5 862 460
Summa omsättningstillgångar		28 148 282	23 693 900
SUMMA TILLGÅNGAR		28 583 370	24 253 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 113 300	10 098 949
Årets resultat		3 567 721	3 014 351
Summa fritt eget kapital		16 681 021	13 113 300
Summa eget kapital		16 981 021	13 413 300
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 250 655	3 250 655
Ackumulerade överavskrivningar		96 990	152 983
Summa obeskattade reserver		3 347 645	3 403 638
Avsättningar			
Övriga avsättningar		200 000	200 000
Summa avsättningar		200 000	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		71 394	47 289
Summa långfristiga skulder		71 394	47 289
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 972 204	3 859 493
Skulder till koncernföretag		486 575	846 575
Skatteskulder		579 433	243 845
Övriga skulder		1 553 808	751 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 391 290	1 488 494
Summa kortfristiga skulder		7 983 310	7 189 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 583 370	24 253 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Garantireserv

En avsättning redovisas när den underliggande produkten eller tjänsten har sålts.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 272 512	4 292 403
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	76 000	227 455
Försäljningar/utrangeringar	-105 387	-247 346
Utgående anskaffningsvärden	4 243 125	4 272 512
Ingående avskrivningar	-3 712 532	-3 597 734
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	105 387	107 346
Årets avskrivningar	-200 892	-222 144
Utgående avskrivningar	-3 808 037	-3 712 532
Redovisat värde	435 088	559 980

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter balansdagen fått beslut om elstöd med 134 601 kr.

Underskrifter

Hallsberg

Mats Palmgren 2023-12-06
Mats Palmgren Datum
Verkställande direktör

Roger Alfredsson 2023-12-06
Roger Alfredsson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-06

KPMG AB

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
